UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIENCIAS DA SAÚDE

EDITAL N° 11/2024 – CCS

Consulta Eleitoral para Escolha dos Representantes Docentes do Centro de

Ciências da Saúde junto ao Conselho Superior de Ensino, Pesquisa e

Extensão (Consepe).

A Comissão de Eleição Consulta Eleitoral para Escolha dos Representantes

Docentes do Centro de Ciências da Saúde junto ao Conselho Superior de

Ensino, Pesquisa e Extensão (Consepe), torna público a ausência de pedidos de

impugnação no período estabelecido pelo referido edital.